In vltia colū. ibi q. pōt eps prescribere. sed requirit scia illi. extra que prescribit per ea que late scribit do. anto. post Inno. in c. que rēte. in anpe. colū. de offi. or.

Significauit

Circa prin. ibi decime prediales rēte. ad h. vide oldra. in c. lxxviii. et vide glo. xii. q. i. in sūma. et vide archy. in c. si que. de procur. li. vi. vbi dicit q. ille qui mutat comitū tenet soluere decimas prediales in prioru ecclesia in qua remanserūt predia. se cus in psonalib. et facit ad h. que nō. alberti. i. ij. pte sta. q. cxxxvij.

De decimis.

Etica.

In pna colū. v. nō q. cōis opio. et de h. vide tex. et ibi ang. in l. si idē cū eodē. de iuris. om. iudi. et ad h. an pstatio pmitiarū sit de neces sitate faciēda vide oio p bea. Tho. in 2^a 2^e q. lxxxvi. ar. vlt.

Duum In 2^o nōbili. ic. vtrū cleri cus ordinar^o ad titulū patrimonij sui teneat de illo soluere decimas vide p glo. in c. tuis. de preben.

In eo. in pna colū. v. rñdet vno mō. ic. istā solutionē seu hūc intellectū glo. tenet in. s. de his. xvi. q. i. et in c. si quis laycus. in glo. ea dem cā et qōne. sed archy. dicit in d. s. de his q. etiā de predijs ecclesie debent solui decime nisi de his que deputāt ad fundationē ecclesiarū et cimiteriorū domos et ortos iuxta positos et ad h. all. glo. in v. sub tributo. in c. nō minus. de imu. eccle. et gl. i. in c. i. in c. si tributum. xi. q. i. et istū intellectū que ponit hic gl. sequit archy. in d. c. si quis laycus. et de h. an clericus teneat soluere decimas de suis bois primonialib. vide p Ray. in sūma. de deci. circa prin. sed tu vide beatū tho. in 2^a 2^e q. lxxxvij. ar. vltio. vbi cludit q. tenēt clerici vel sacerdotes etiā curati soluere decimas de suis predijs primonialib. sed de decimis

etiā sacerdotes curati siue sint seclares siue regales nō teneat soluere decimas. alij vero clerici nō curati bñ tenēt pro terris ecclesie quas tenēt soluere decimas.

Commisum

In vltia colū. v. si. quid si quis tenet segetes. ic. qñq. quis tenastat segetes vel incidit arbores ex quib. sruerūt solui decime an tenastans teneat ad soluēdas decimas in futurū quas pcepisset ecclesia si arbores nō fuissent icise. In decis aut pisciū non debz ei. bñ rō si tenastate sunt rethes qd. pisces capiūt q. n. h. rō eoz pisciū q. capi fuissent vt ē tex. sing. in l. queadmodū. i. s. idē q. labeo. ff. ad legē acqui.

Quam hoies

In prin. vide bea. tho. in 2^a 2^e q. lxxxvij. ar. ij. in si. vbi dicit q. añ oia debēt pri. solui decie q. soluet tributa et pretium opariorū. et dicit q. si quis vedat triticū nō decimatū pōt ecclesia exigere decias ab emprore qui hz rem ecclesie debita et a veditore qui quātū in se ē fraudauit ecclesiam vno tñ soluēte ali. nō tenet. Itē circa id qd dixi an ante solutionē decimarū reducāt expēse fructuū vide oio pau. de cas. in l. fructus. añ me. ff. so. ma. et adde hic archy. i. c. reuertimī. circa si. xvi. q. i. qui dicit q. standū ē sruetu dmi quo tpe anni solui debeāt decime et dicit q. plene ex h. nō. in spe. de deci. s. vltio queritur. et p hosti. in sūma. de deci. s. querit vtrū sub v. xvi. Itē an decime possint solui añ tēpus iuito sacerdote. vide glo. i. in l. stipulatio ista. s. inter certā. de v. obli. ad qd facit qd plene nōni post do. ant. in c. potuit. in i. colū. de loca. et qd nō. glo. et archy. in c. solēt. de consecra. di. i. et qd ibi nōni. Itē vide qd nō. glo. in l. si a dño. s. si. in v. impēsis. ff. de pti. heredi.